
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

» июля 2008 г. №

с. Шелаболиха
О награждении Почетной грамотой ад
министрации Шелаболихинского района

За высокие профессиональные достижения, многолетний, добросовестный 
труд во благо Шелаболихинского района, в соответствии с Положением о наградах 
органов местного самоуправления муниципального образования Шелаболихинский 
район Алтайского края, утвержденным решением Совета депутатов района от 
30.03.2007 № 8 (с изменениями от 13.07.2007), на основании решения наградной ко
миссии администрации района (протокол № 5 от 24.07.2008), части 1 статьи 64 Ус
тава района 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наградить Почетной грамотой администрации Шелаболихинского района: 
1) Петрушину Надежду Лаврет ьевну, пенсионера (Кипринский сельсовет);
2) Черкашину Любовь Валентиновну, пенсионера (Кипринский сельсовет);
3) Мурашко Антониду Яковлевну, пенсионера (Кипринский сельсовет);
4) Фарисеева Бориса Ивановича, Главу Ильинского сельсовета;
5) Беккер Элеонору Александровну, преподавателя МОУДОД «Шелаболихинская 
детская школа искусств»;
6) Прахт Антониду Ивановну, пенсионера (Новообиицевский с/с);
7) Цыттель Ольгу Александровну, оператора машинного доения ОАО «Киприн- 
ское»;
8) Толстопятова Леонида Витальевича, ветеринарного техника ОАО «Кипринское»;
9) Казанцеву Людмилу Семеновну, оператора машинного доения ОАО «Киприн
ское»;
10) Кураш Надежду Григорьевну, ветеринарного санитара ОАО «Кипринское»;
11) Ноздрачеву Светлану Николаевну, зоотехника ОАО «Кипринское»;
12) Митькину Татьяну Александровну, главного бухгалтера ОАО «Омутское»;
13) Овчинникову Нину Михайловну, техника по воспроизводству стада ОАО «Кру- 
тишинское»;
14) Устюжанина Владимира Степановича, механика ОАО «Крутишинское»;
15) Бородину Руфу Николаевну, телятницу ОАО «Крутишинское»;
16) Авдюшкину Надежду Михайловну, главного бухгалтера ОАО «Крутишинское»;
17) Самигуллину Нину Федоровну, оператора машинного доения ОАО «Крутишин
ское»;
18) Лобанову Анатолию Васильевичу, пенсионера (Крутишинский с/с);



19) Коньшину Галину Федоровну, сторожа Управления ПФР в Шелаболихинском 
районе;
20) Землянову Александру Васильевну, пенсионера (Кучукский с/с);
21) Вершинину Галину Алексеевну, библиотекаря Батуровской сельской библиоте
ки;
22) Дьячкова Владимира Николаевича, экскаваторщика МУП ТВС «Коммуналь
щик», с. Новообинцево;

2. Опубликовать постановление в районной газете «Знамя Советов».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава района А.С. Тарасенко


